Verificata la disponibilità sul ME.P.A del lotto n.6 in Convenzione Gas Naturale 15 per le Regioni 

Toscana-Umbria e Marche da parte del fornitore AGSM AIM Energia Spa con sede in Verona (VR) 

nella categoria merceologica di riferimento a un costo annuo stimato di € 1.500,00 

(millecinquecento/00) oltre IVA 22%; 

Considerato che CONSIP spa pone in essere le verifiche in ordine alla sussistenza dei requisiti ex     

art. 94 e 95 D.lgs. 36/2023 dell’operatore economico vincitore della Convenzione e che l’Ente ha 

acquisito anche la seguente documentazione:

[...]

norma dell’art.54 delle “Regole del sistema di e-procurement della P.A.; 

2)   Di affidare, mediante ODA sul ME.PA, alla società AGSM AIM Energia Spa con sede in 

Verona (VR) nella categoria merceologica di riferimento a un costo annuo stimato di € 

1.500,00 (millecinquecento/00) oltre IVA 22% la fornitura di cui all’oggetto, per un periodo di 

mesi 12 a fa data dal 1° aprile 2024; 

3) Che tale impegno trova copertura nel capitolo di spesa CP 01.02.0023 (Fornitura Gas) del 

budget finanziario dell’anno in corso; 

4) Di dare atto che la liquidazione della spesa avverrà successivamente, dietro presentazione